
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Кропотовская средняя общеобразовательная школа 

Кимовского района Тульской области 
Тульская обл., Кимовский район, д. Кропотово, здание 107,тел 8(48735)76644, E-mail: school.kropotovo@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

от 11.01. 2025г.                                                                            № 8 

Об утверждении графика оценочных процедур в 1–9-х классах 

на третью четверть 2024/2025 учебный года 

На основании  письма министерства образования от 26.07.2022 № 16-

10/8940, рекомендаций по оптимизации проверочных работ Министерства 

просвещения Российской Федерации и Рособрнадзора (письмо от 06.08.2021 

№ 01-169/08-01), с целью оптимизации планирования контрольных и 

проверочных работ в образовательной организации с учетом федеральных, 

региональных и муниципальных оценочных процедур  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить школьный график оценочных процедур на третью 

четверть 2024-2025 учебного года (Приложение). 

2. Учителям- предметникам руководствоваться настоящим 

графиком в проведении оценочных процедур обучающихся. 

3. Ответственному за ведение школьного сайта Полищук О.В. 

разместить сформированный график не позднее чем через 2 недели после 

начала четверти, на которую формируется график, на официальном сайте ОО 

на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об 

образовательной организации» в виде электронного документа. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                  С.А.Медведева 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Полищук Ольга Владимировна 

Тел. 8(48735)7-66-44 

Отпечатано- 2 экз.в ;1 экз. дело 

2 экз в в отдел образования 

 



 

Приложение  

к приказу от 11.01.2025 № 8 

График 

оценочных процедур в 1–9-х классах 

на 2024/2025 учебный год 

третья четверть 

Уровень Вид оценочной процедуры Сроки 

2  класс 

Школьный 

Тематический контроль по математике 12.02.2025 

Тематический контроль по математике 07.03.2025 

Тематический контроль по русскому языку 29.01.2025 

Тематический контроль по русскому языку 21.02.2025 

 Тематический контроль по русскому языку 19.03.2025 

3  класс 

Школьный 

Тематический контроль по математике 06.02.2025 

Тематический контроль по математике 04.03.2025 

Тематический контроль по русскому языку 10.02.2025 

Тематический контроль по русскому языку 24.03.2025 

4 класс 

Школьный 

Тематический контроль по математике 29.01.2025 

Тематический контроль по математике 13.02.2025 

Тематический контроль по математике 24.03.2025 

Тематический контроль по русскому языку 20.01.2025 

Тематический контроль по русскому языку 06.02.2025 

Тематический контроль по русскому языку 26.02.2025 

5 класс 

Школьный 

Тематический контроль по математике 14.01.2025 

Тематический контроль по математике 28.01.2025 

Тематический контроль по математике 13.02.2025 

Тематический контроль по математике 11.03.2025 

Тематический контроль по  русскому языку 17.01.2025 

 Тематический контроль по русскому языку 10.02.2025 



Тематический контроль по немецкому языку 07.02.2025 

Тематический контроль по немецкому языку 18.03.2025 

Тематический контроль по географии 26.02.2025 

6 класс 

Школьный 

Тематический контроль по математике 29.01.2025 

 Тематический контроль по математике 28.02.2025 

Тематический контроль по  русскому языку 05.02.2025 

 Тематический контроль по русскому языку 03.03.2025 

Тематический контроль по немецкому языку 17.02.2025 

Тематический контроль по немецкому языку 20.03.2025 

Тематический контроль по географии 16.03.2025 

7-е классы 

Школьный 

Тематический контроль по  алгебре 22.01.2025 

Тематический контроль по  алгебре 10.03.2025 

Тематический контроль по  геометрии 21.01.2025 

 

Тематический контроль по  геометрии 13.03.2025 

Тематический контроль по  русскому языку 19.02.2025 

 Тематический контроль по русскому языку 15.03.2025 

Тематический контроль по немецкому языку 10.02.2025 

Тематический контроль по немецкому языку 19.03.2025 

Тематический контроль по  географии 15.01.2025 

Тематический контроль по  географии 
26.02.2025 

 

Тематический контроль по  физике 13.01.2025 

Тематический контроль по  физике 28.02.2025 

8-е классы 

Школьный 

Тематический контроль по  алгебре 03.02.2025 

Тематический контроль по  алгебре 05.03.2025 



Тематический контроль по  геометрии 11.02.2025 

Тематический контроль по  геометрии 18.03.2025 

Тематический контроль по  русскому языку 21.01.2025 

Школьный 

Тематический контроль по  русскому языку 19.03.2024 

Тематический контроль по  физике 13.03.2025 

Тематический контроль по немецкому языку 23.01.2025 

Тематический контроль по немецкому языку 04.03.2025 

Тематический контроль по географии 03.02.2025 

Тематический контроль по географии 12.03.2025 

Тематический контроль по  физике 24.01.2025 

9-й класс 

Школьный 

 Тематический контроль по  русскому языку 26.02.2025 

 Тематический контроль по  литературе 06.03.2025 

Тематический контроль по немецкому языку 
29.01.2025 

 

Тематический контроль по немецкому языку 14.03.2025 

Тематический контроль по  физике 24.01.2025 

Тематический контроль по географии 14.02.2025 

 

Тематический контроль по географии 15.03.2025 

Тематический контроль по  алгебре 24.01.2025 

Тематический контроль по  алгебре 03.03.2025 

Тематический контроль по  геометрии 23.01.2025 

Тематический контроль по  геометрии 04.03.2025 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2025-01-27T13:49:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРОПОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА КИМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ




